

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکان‌های امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

طرح نذر آب ۲ در نهیدن انجام شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان، رضوی گفت: «۴ هزار و ۹۱۱ نفر از مردم روستای مکرپور در انبهدان در استان خراسان جنوبی از خدمات ریگان کاروان سلامت خراسان رضوی همزمان با اجرای نذر آب بهره‌مند شدند.» سید مجتبی احمدی افزود: «این کاروان علاوه بر ارسال بیش از ۱۰ تاکنکر آب سه‌هزار لیتری به این روستا، دارو، قالب کاروان سلامت به ارایه خدمات مختلف پزشکی، درمانی و بهداشتی و اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی توسط تیم‌های حمایت‌های روانی (سحر)، جوانان، پرداخت. به گفته وی، کاروان نذر آب ۲ هلال احمر خراسان رضوی شامل ۱۱ پزشک متخصص و فوق تخصص عفونی، جراح چشم و چشم پزشکی، ارولوژی، زنان و زایمان، دندانپزشک و پرستار، کارشناس دارویی، مددکار اجتماعی و روانشناس بود. سه‌هزار سامانه حمایت‌های روانی (تیم سحر)، جوانان و نیز پیرایشگران و نامه‌رسانه در زمینه‌های این کاروان به خراسان جنوبی اعزام شدند که در روزهای نخست به ترتیب به یک هزار و ۷۱۲ نفر، یک هزار و ۱۴۰ نفر و ۲ هزار و ۵۹ نفر از مردم، خدمات ارائه کردند.

رئیس جمعیت هلال احمر برای بازدید از طرح نذر آب و پروژه های نیمه تمام به خراسان جنوبی سفر کرد

نذر آب برای لب‌های خشکیده نه‌بندان

◀ آبرسانی به ۵۰۰ روستادار خراسان جنوبی به صورت سقایی
 ▶ راه اندازی سایت اصلی آشیانه و پد بالگرد هلال احمر خراسان جنوبی

مناطق حاضر شده اند.»

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین از حمایت‌های استاندار و مسئولان استانی و تعامل نزدیک و خوب با هلال احمر تشکر و قدر را رد گفت: «میدوارم این تعامل منجر به رفع مشکلاتی که چندین سال در این استان وجود داشته، شود چراغ خراسان جنوبی استان پهناوری است که تراکم جاذبه‌ها، کم است و از طرفی دوره‌امحور اصلی از ۱۰ محور کشور در این استان واقع شده است که به همین علت شاهد حوادث ترافیکی تلخی در استان هستیم. یکی از معضلاتی که سیستم بهداشت و درمان را درگیر کرده، نفلات همین حوادث است که در این استان نیز رخ می‌دهد و باید جبران مقدری از این خدمات و مشکلات، را به‌مددگیری بی»

۱۷ میلیون نفر متاثر از خشکسالی هستند

وی‌باشاره‌ها درگیری مناطق مختلفی از کشور با خشکسالی و اجرای طرح نذر آب در این مناطق، بیان کرد. «خشکسالی چندین سال است که در استان خراسان جنوبی راجع می‌دهد و استان‌های دیگر از جمله کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان نیز درگیر این مسأله هستند. در مجموع ۱۷ میلیون نفر در کل کشور با این موضوع رنج می‌برند و ۵/۵ میلیون نفر از استان‌ها هستند. در حال حاضر این پدیده مزمن که زلزله‌های قبل آغاز شده و اوج خود رسیده، بسیاری مردم این مناطق را تحت تأثیر قرار داده است».

پیوندی به ابرسانی ۵۰۰ روستا در خراسان جنوبی به صورت سقایی اشاره کرد و گفت: «گر آب نباشد به دنبال آن مشکلات و بیماری‌ها افزایش خواهد یافت. همچنین به دلیل شرایط اقلیمی، این استان باران‌دگر نمی‌بارد و تاکنون نیز مواجهه است که خسارت‌هایی از آنیز به بار می‌آورد. همچنین وقوع زلزله در خراسان جنوبی منجر به حوادث تلخی می‌شود و همیشه گسل‌های این استان دغدغه‌خاطر برای همه ما است تا در صورت رخداد حادثه، کم‌کسرانی به موقع و خوبی داشته‌باشیم».

۲۳ پایگاه ثابت و ۶ پایگاه سیار

در خراسان جنوبی
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به پایگاه‌های جاده‌ای موجود در استان، گفت: «استان خراسان جنوبی ۲۳ پایگاه ثابت و ۶ پایگاه سیار دارد و در ۱۱ شهرستان این استان ۱۱ شعبه داریم، اما با توجه به پهناوری استان، فاصله پایگاه‌ها یکدیگر بسیار زیاد است. پایگاه‌ها اولین نقطه تماس ما با مردم و محل خدمت رسانی

شهروند | خشکسالی و آذایی آشنا برای مردم خراسان
جنوبی است که سال‌ها با آن خو گرفتند، مردمی خونگرم که زندگی در حاشیه کویر، سال‌هاست که آنان را چشم به راه راهی برای پیری گذاشته‌است. دو دهه‌است که خشکسالی زندگی را در این منطقه دشوار کرده و توان مردم گرفته‌است. با آن که بارندگی‌های بهاری جان تازه‌ای به زمین‌های خشک داد، بازهم مشکل کم‌آبی را در این استان برطرف نکرد. فراتر از خشکسالی مشکل کمبود امکانات بهداشتی و درمانی و محرومیت نیز مردم را آزار می‌دهد. از طرف دیگر طی سال‌های خشکسالی، لطافت فراوانی برای کشاورزی استان وارد شده و اقتصاد منطقه را مختل کرده‌است. زور چنین شرایطی، جمعیت هلال‌احمر را واداشت تا امسال طرح نذر آب با هدف تأمین آب و بهبود سطح سلامت در استان‌های متأثر از خشکسالی از جمله خراسان جنوبی به اجرای در آورند. در همین راستا، شهرستان‌های سریشنه، نهنندان، زیرکوه و پس میزان را روان‌آب سلامت استان‌های معین هستند تا خدمات خود را به مردم ارایه دهند. دکتر علی صغری پیوندی رئیس جمعیت هلال‌احمر روز گذشته برای بازدید از اجرای طرح نذر آب در نهنندان و رسیدگی به اجرای پروژه‌های نیمه تمام هلال‌احمر به خراسان جنوبی سفر کرد. در نشست خبری با حضور خبرنگاران استانی از رماندازی سایت اصلی آشیانه و بد بالگرد احمر خراسان جنوبی خبر داد.

آبرسانی به ۶۰۲ روستا در سیستان و بلوچستان

دکتر علی اصغر پیوندی در سفر به استان خراسان جنوبی در نشست خبری با حضور خبرنگاران استانی به همراه استاندار این استان با تسلیت ایام عزاداری امام حسین (ع) درباره اجر طرح نذر آب در استان خراسان جنوبی گفت: «یکی از اصلی ترین علل سفر به استان، اجرای این طرح در نه پهنان است. طرح نذر آب از سال گذشته در سیستان و بلوچستان آغاز و با ۳۰ میلیارد تومان هزینه کرد از منابع جمعیت به ۶۰۲ روستای این استان برسان شده و علاوه بر آن با اعزام کاروان‌ها برای سلامت خدمات بهداشتی و درمانی و حمایت متوازن از نواحی پست‌هنگام معیشتی میان خاور هائیز به مردم مناطق محروم توجه شده است.»

وی با اشاره به آن که طرح نذر آب امسال در مناطق متأثر از خشکسالی استان خراسان جنوبی نیز در حال اجراست گفت: «از ۱۹ استان، کاروان‌های سلامت با پزشکان فوق تخصص و متخصص برای رسیدگی به بیماران در این

بازدید رئیس جمعیت هلال احمر از روند اجرای نذر آب در نهبندان

س جمعیت هلال احمر برای ارزیابی طرح نذر آب ۲ و روند اجرای آن در شهرستان نهندان استان خراسان جنوبی بازدید کرد. علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر و محمد مصیری، رئیس سازمان دواطلوبان در جریان سفر به استان خراسان جنوبی، به شهرستان نهندان که طرح نذر آب ۲ در آن در حال اجراست، رفتند. روستای آجابه عباس یکی از روستاهایی بود که رئیس هلال احمر در آن حضور پیدا کرد. در این روستا اعضای جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی در طول آرایه خدماتی، درمانی و حمایت روانی بودند. پزشکان فوق تخصص و متخصص اعزامی در قالب کاروان سلامت سازمان دواطلوبان از این مشغول ویزیت و درمان اهالی روستا بودند و دکتر پیوندی نیز از روند خدمت رسانی بازدید کرد. رئیس جمعیت هلال احمر که تخصص گوش، حلق و بینی است در این روستا بیمارمان را به نظر بازویت کرد. وی همچنین از روند فعالیت تیم های سحر معاونت استان خراسان رضوی در این روستا بازدید کرد. «شنیدم مصوم» و روستای دیگری از شهرستان نهندان بود که رئیس جمعیت هلال احمر در آن حضور پیدا کرد و بسته های فرهنگی میان کودکان روستا توزیع شد. در این روستا تانکرهای آب از شرب نیز در طرح نصب شده بود که رئیس جمعیت هلال احمر از نزدیک وضعیت تأمین آب شرب سالم برای مردمان روستا ابررسی و ارزیابی روستای خواجه منجی کوه دیگر روستای شهرستان نهندان بود که طرح نذر آب ۲ در آن اجرایی شده و در کنار آن بسته های میان خانواده ها توزیع می شود. کرد پیوندی در این روستا با خانواده افضل حسینی نیز دیدار کرد. پیوندی در جریان توبه این استان و در ادامه مسیر به سیستان و بلوچستان ه پایگاه جاده ای مزینی، سریش و پایگاه جاده ای (ع) (بامان) (بامان طایلی) بازدید کرد و با مدیران به گفت و گو نشست.

نیاز به احداث پایگاه‌های جدید
در خراسان جنوبی

محمد صادق معتمدیان، استاندار خراسان جنوبی نیز در این نشست اظهار کرد: «جا دارد از تلاشگران جمعیت هلال احمر در کشور و به خصوص در استان تشکر کنم که شبانه روز فعالیت کرده و در بحران های استان، همواره با به کار هستند. به علاوه حضور هلال احمر در سیل اخیر بسیار چشمگیر بوده است.»

وی افزود: «خراسان جنوبی، مرز مشترک با افغانستان دارد و آثار ناشی از مشکلات این کشور در این منطقه هم وجود دارد. از سوی، جزو استان هایی است که در معرض آسیب های طبیعی و منطقه زلزله خیزی است. همچنین خشکسالی و سیل نیز در استان شیوع یافته است و از سوی به علت وسعت زیاد استان امداد رسانی هم مشکل است.»

استاندار خراسان جنوبی با تقدیر از اختصاص بالغرد
 هلال احمر به این استان، افزود: «در زمینه پایگاه‌های جاده‌ای
 نیز کارهای خوبی انجام شده، اما با این حال نیازمند احداث
 پایگاه‌های جدیدی در استان هستیم که امیدواریم با همت
 عزیزان و کمک استان شاهد احداث پایگاه‌های جدیدی برای
 خدمت رسانی باشیم.»

بعضی از شهرستان‌ها از جمله طبس انبار امدادی نداریم که رزده مجوز به انبارهای امدادی شوند تا اگر اتفاقی مانند زلزله پس سال‌های قبل رخ داد، بتوانیم خدمت‌رسانی موثری داشته باشیم و یادیوی اقلام امدادی به سرعت آنها را به مردم برسانیم.»

اخذ مجوز خریداری ۲۲۰ آمبولانس

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین از خریداری ۷۹ دستگاه

فیوت و اختصاص آن به استان های مختلف خبر داد و گفت: کمیونتهای اخیرا خریداری شده و میودورام با اختصاص به استان های بنوامین مشکل تراری، لجسبیک و مخاربی را انیم، همچنین مجوز خریداری ۲۲۰ آمبولانس اخذ شده میودورام به فردی این آمبولانس های استان به اختصاص یابد». ری در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که آیا تدوین یک جدید به استان اختصاص داده خواهد شد، در «رسال جاری سه خودروی نجات به استان اختصاص داده و به با توجه به این که براساس ارزیابی های این خودروها توزیع استان خراسان جنوبی از جمله استان های بود که بیشترین ضروری نجات به آن اختصاص داده شد». پیوندی درباره وضع همای هال احمد در استان نیز، گفت: «تعداد زیادی از انبارهای احمد در سیل اخیر تخریب شده، اما در حال حاضر با اختصاص جبهه و استفاده از منابع داخلی این انبارها از جمله انبارهای خراسان جنوبی در حال تکمیل است».

است و با توجه به حوادثی که در استان اتفاق می افتد، باید فواصل پایگاه ها کمتر شود. روند ساخت پایگاه ها هم به این شکل است که با کمک خیرین و مسئولان استانی زمین تأمین شده و هلال احمر نیروها و تجهیزات لازم را تزریق می کند.»

وی با اشاره به آن که جمعیت هلال احمر در حال حاضر ۵۹۸ پایگاه در کشور دارد، افزود: «با این حال تارسیدن به استاندارد فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال احمر فاصله زیادی داریم و کاهش این فاصله محقق نمی‌شود، مگر این که همه دست به دست هم بدهیم.»

پیوندی با اشاره به تصمیم‌گیری برای ساخت پایگاه در استان خراسان جنوبی، گفت: «بر اساس بررسی‌های اولیه با حضور استاندار و گزارش مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، مقرر شد تا هفته دولت سال آینده ۵ پایگاه جدید در نقاطی از استان که ضروری است، ساخته شود.»

اتمام پروژه‌های نیمه کاره هلال در خراسان جنوبی

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که برنامه‌ریزی برای اتمام پروژه‌های نیمه کاره هلال احمر در استان هدف دوم این سفر است، گفت: «پروژه‌هایی از سال‌ها قبل توسط هلال احمر در استان تکمیل شده و به دلایلی این پروژه‌ها طول کشیده. پروژه اداری - تجاری که بر کبرچند یکی از مراکز استان که از سال ۹۱ آغاز شد و قرار بود در سال ۹۴ افتتاح شود، اما تاکنون زمان برده است. به هر حال باید پاسخگو بود و این کار را هر چند که در دوره ما نبوده، به اتمام رسانند و لذا تحت هر شرایطی این پروژه را تا پایان اسفند به اتمام می‌رسانیم. این کار هزینه‌های زیادی را به هلال احمر تحمیل کرده، اما به هر حال موظفیم که کار را به اتمام برسانیم.»

وی افزود: «پروژه نیمه تمام بعدی، سایب اصلی جمعیت هلال احمر است که آشیانه و پد بالگرد و ابزارهای امدادی در آن قرار دارد. بر اساس تصمیم گیری، مقرر شد منابعی تأمین و آشیانه بالگرد ساخته شود و بالگردی که به صورت اختصاصی به استان اختصاص یافته، بتواند به صورت مستقل عملیات انجام دهد. در حال حاضر این بالگرد در فرودگاه بیرجند مستقر شده است.»

پیوندی با اشاره به این که ساختمان اداری هلال احمر پروژه دیگری است که از سال ۹۱ شروع شده و ساختمان بسیار بزرگی است که داروخانه مرکزی هم در آن تأسیس خواهد شد، از راهاندازی انبارهای امدادی جدید در استان خبر داد و گفت: «

